g? ggaervntiouem, Trid,
(1) arpam Meeat, omitenlas Trid., y Port.
{5} 1 fﬁrunt, Trid.

0, qdigionan Trid., y Port,
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clericos huc destinatos, aut oeconomos suos notam
imperio facere, aut nostris adminisiratoribus, ut
impetrent qued competens est, et non hoc deo
amabilibus eriscopis erroris et absentiae, et san-
ctissimis ecclesiis laesionis occasionem fierl, tam
in provinecia ecclesiasticis rebus per absentiam eo-
rum neglectis, quam etiam hic expensis multis
ab ipsis factis, nec non peregre habitatione non
habili constituta, et undique causa nullum iuva-
men, magis autern laesionem ecclesiis sanctissimis
inferente.

Cap. II1I

Non autem aliter aliquem deo amabilium epi-
scoporum praesumere dirigers se ad hane felicis~
simam eivitatemn, priusquam, si quidem guis (1)
episcopus sit, litteras acceperit proprii metropoli-
tae ad imperium, et quae secundum divinas regu-
las probagiiia vocantur, testimonium perhibentia
necessitatis eius praesentiae. 8i vero metropolita
sit, qui proficisci vult, litteras sumat eiusdem dioe-
ceseos patriarchae, eius praesentiam npecessariam
esse dicentes, et sic oportere Imperatorem iubere
huine praesentari, et non temere et sine conscien-
tia metropolitarum aut. patriarcharum proficisci,
pro eo, quod hoe divinis interdictum est regulis;
ut huc advenienies non praesumant per semetipsos
se prius pronunciare ad imperium, sed primitus
aut ad deo amabilem patriarcham proficisel, aut
ad uniuscuiusque diceceseos, ex qua sunt, apocri-
siarios, et cum ipsis conferant causas, propter quas
venerunt, et ingredi ad imperium ejus, et dein-
ceps imperiali perfrui’ adspectu. Mox quam (2)
Imperanti adstiterint, liceat quidem petentibus epi-
scopis aut per eos, qui vocantur referendarii san-
ctissimae maioris ecclesiae, aut per religiosos
apocrisiarios cuiusque dioeceseos sanctissimorom
patriarcharum suggerere Ee imperio, et prome-
reri responsum celeriter, ita ut, si auni iusta ab
imperio petierint, haec accipiant, aut si non iu-
sta quaerunt, velociter revertantur, unde profe-
cti sunt. - .

Cap. IV

Haec aniem de deo amabilibus episcopis secun-
dum divinas constituentes regulas, et religiosos
clericos cum mulia fieri inquisitione secundum di-
vinas regulas, et boni tesiimonii viros ordinari
sancimus, litteras omnino scientes, et eruditos
constitutos, Litteras enim ignorantes omnino no-
lumus neque unum ordinem suscipere, clericorum
videlicet, presbyterorum et diaconorum, fam sa-
cras orallones docentium, quam ecclegiarum et
canonum legentium libros, ordinationem sine gue-
rela, et inculpabilem, et sine aliqua contradictione
et datione pecuniarum aut rerum suscipientes.
Negque antem eos volumus omnino officiales aut
curiales constitutos suscipere ordinationem, nisi
secundum Jeges, quas super his posuimus pridem,
gpas et hic nunc confirmamus, ipsos auiem or-